firma permaneat: imperpetuum Et te petrus 

diaconus et notarius scribere rogavimus actum 

averse per suprascripta indictione: Hoc 

signum manum a suprascripto rainaldo cum 

boluntate de suprascripto seniori suo ab eis 

rogatus pro eo subscripsi: 

 Ego adenolfus presbyter testi subscripsi 

 Ego iohannes presbyter    

 Ego sici . . . . . .    

posteri dobbiamo difendere da ogni uomo e da 

ogni persona per il soprascritto santo monastero 

l‟anzidetto pezzo della menzionata terra, come 

sopra si legge. E se io anzidetto Rainaldo o i 

miei signori o i nostri posteri o qualsiasi persona 

umana il soprascritto pezzo della menzionata 

terra, come gli anzidetti confini la delimitano, 

volessimo sottrarre al suddetto santo monastero o 

darla ad altri, abbia la maledizione da Dio 

onnipotente e da trecentodieci e otto Padri, 

condivida la sorte con Anna e Caifa e con Giuda 

traditore del Signore nostro Gesù Cristo e si apra 

la terra e lo inghiotti come fece con Dathan e 

Abiron. Oltre a questa maledizione paghi al 

soprascritto santo monastero cento solidi aurei 

bizantei e questo atto di offerta per quanto 

contiene sia fermo in perpetuo e a te Pietro, 

diacono e notaio, chiedemmo di scrivere. 

Redatto in averse per l‟anzidetta indizione. 

Questo segno della mano del soprascritto 

Rainaldo con la volontà del predetto signore suo, 

richiesto da lui, per lui sottoscrissi. 

 Io Adenolfo presbitero come teste 

sottoscrissi.    

 Io Giovanni presbitero.    

 Io sici . . . . . .    
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(43-44) Doc. 411 (CCCCXI) an. 1070. 

 IN NOMINE DOMINI SALVATORIS 

NOSTRI IHESU CHRISTI DEI ETERNI: 

IORDANUS DIVINA ORDINANTE 

PROVIDENTIA CAPUANORUM 

PRINCEPS PETITIONI DILECTI SUI 

CLEMENTER FAVET. Igitur fidelium 

nostrorum presentium ac futurorum noverit 

multitudo. qualiter ob amorem dei et salutem 

anime nostre. quam etiam et pro salute 

genitoris ac genitricis nostre. magne 

recordationis principis richardi et fredessinde. 

damus Concedimus ac Confirmamus 

monasterio sancti laurentii levite et martiris 

christi qui dicitur ad septimum cui dominus 

rainaldus venerabilis abbas preest Videlicet 

startiam que dicitur de ceraso quam heredes 

ugonis blanci dederunt eidem monasterio 

sancti laurentii qui et dicitur de aversa. et 

ortos et curtisanos qui sunt prope muros 

averse sicut Ugo blancus dedit predicto 

monasterio. In quibus ortis liceat abbatibus 

prioribus et rectoribus ipsius monasterii